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LUCCA 06 marzo 2022 Evento di Valenza Nazionale Elite e Under 23 Cl.1.19

£ Trofeo PIZZERIA RISTORANTE “ONE PENNY”

Memorial Mauro DINUCCI

LOCALITA'

n CDISTANZE ORADI PASSAGGID
CRONOTABRELLA | medi kmor
KM ‘ KM DA S
: ——| PARZIALI | PERCORSI | PERCORRERE | 35 o i
|

TRASFERIMANTO A VELOCITA' CONTROLLATA DA

VIA SILVIO FERRI , VIA LUPORINI, A VIA I.UI_GI ENAUDI DOPO RO:I'.ONDA DIKM 0,760

Lucca-via Sarzanese "\ Via L Enaudi-Via Sarzanese SS 438
Ponte San Pietro-San Macario r.. Via Sarzanese SS 439-Via delle Gavine 33 41 1300 13.06 13.06 13.05
Via delle Nubacche r Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 52 1289 13.08 13.07 13.07
San Martino in Vignale ™ Via delie Nubacche 43 95 1246 1315 | 1314 | 1313
SantAlessio r Via dei Borreni-Via di Sant'Alessio SP 24 40 135 1206 1321 13.20 1319
20 |PONTE SAN PIETRO -S. Macario inizio circuito r’ Via Sarzanese SS 439-Via defle Gavine 47 18,2 1159 13.28 | 1327 | 1326
25 |Via delle Nubacche r‘ Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 193 1148 13.30 13.28 13.27
180 |San Martino in Vignale r Via delle Nubacche 43 238 1105 1337 1335 1333
; | 20 |santAessio ™ Via dei Boreni-Via di Sant'Alessio SP 24 40 276 1065 1343 | 1341 | 1339
|20 [PONTE SANPETRO.S Macario e t°gi0 ff* Via Sarzanese S 439-Via delle Gavine 47 23 1018 1251 | 1348 | 1346
|| 25 |viadelle Nubacche ™ Via delle Gavine-Via delie Nubacche 11 334 1007 1352 | 1350 | 1347
! 190 |San Martino in Vignale r Via delle Nubacche 43 T 964 1359 1356 1353
J | 20 |SantAlessio r. Via dei Borrent-Via di Sanl'Alessio SP 24 40 a7 824 14.05 14.02 13.59
| 20 [PONTE SANPIETRO S Macaro tmezgr0. ° Via Sarzanese 55 439.Via dell Gavine 47 164 817 1443 | 1409 | 1406
! 25 |Via delle Nubacche r Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 475 866 14.15 1411 1407
: 190 |San Marlino in Vignale r Via delle Nubacche 42 517 824 14.21 1417 1413
i 20 |SantAlessio r Via dei Borreni-Via di Sant'Alessio SP 24 40 557 784 14.27 1423 14.19
/| 20 |PONTE SAN PETRO-S Macarko ine3*giro ™ Via Sarzanese SS 439-Via delle Gavine 47 604 737 1435 | 1430 | 1426
25 |Via delle Nubacche r. Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 615 726 14.37 14.32 14.27
‘ 180 |San Martino in Vignale r. Via delle Nubacche 43 658 683 1443 14.38 1434
k"w[’ 20 |SantAlessio r’ Via dei Borreni-Via di Sant'Alessio SP 24 40 698 643 1450 14.44 1439
/|20 |PONTE SAN PIETRO S acario fine 4 gir ™ Via Sarzanese SS 439-Via delle Gavine 47 745 596 1451 | 1451 | 1446
| 25 |Via delle Nubacche r Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 758 58,5 1459 14 53 14 48
} 190 |San Martino in Vignale r Via defle Nubacche 42 798 543 15.06 1459 1454
J |, 20 [SantAlessio r. Via dei Borreni-Via di Sanl'Alessic SP 24 40 838 50,3 15.12 15.05 14.59
[ 20 [PoNTESANPETRO S Macaro oo [ Via Sarzanese S5 439.Via dell Gaving 47 885 456 1519 | 1542 | 1506
»- 25 |Via delle Nubacche f; Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 896 445 1521 15.14 15.08
190 |San Martino in Vignale r‘ Via delle Nubacche 43 839 402 1528 1520 15.14
| L, 20 |SantAlessio r. Via dei Borreni-Via di Sant'alessio SP 24 40 979 362 1534 | 1526 | 1519
} 20 |PONTE SAN PIETRO 5. Macario fine 6 giro I Via Sarzanese SS 439-Via delle Gavine 47 1026 315 1542 | 1533 | 1526
I 25 |Via delle Nubacche r‘ Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 103.7 304 1543 15.35 15.28
190 {San Martino in Vignale r. Via delle Nubacche 43 1080 261 1550 1542 1534
. 20 |SantAlessio r Via det Borrent-Via di Sant'alessio SP 24 40 1120 221 1556 | 1548 | 1540
20 |PONTE SAN PIETRO 8. Macarko fine 7 giro (" Via Sarzanese 53439 Via delle Gavine 47 1167 174 1604 | 1555 | 1546
25 |Via delle Nubacche r. Via delle Gavine-Via delle Nubacche 11 1178 163 16.06 15.56 1548
180 |San Martino in Vignale f. Viia delle Nubacche 43 1221 120 16.12 16.03 15.54
20 |SantAlessio ‘- Via dei Borreni-Via di Sant'Alessio SP 24 40 126.1 80 16,19 16.09 16.00
Ponte San Pigtro r Via di § Alessio SP 24-Via Sarzanese SS 439 40 1301 40 16.25 16.15 16.05

Lucca via L Enaud ‘1 Via Enaudi-Via G. Luponmi




